in ecclesiam Ghristi intromittere enitentes eri'ores, sed evangelica veritas

vincit pro ejus subtilitate et immutabilitate servanda diversas afflictionum

insidias, hsec apostolica Ghristi Ecclesia sustinuit semper et sustinet, et su-

perna gratia suffragante illeesa persistit. Nunc autem (quod cum gratiarum
actione in Deum exultantes effamur) per nonam nuper elapsam indictionem,

piissimus atque Christianissimus noster, imo Dei Ecclesiae filius imperator
ad apostolicee memoriEe nostrum decessorem Agathonempapam atque pon-
tificem scripta imperialia dirigens, affatim hortatus est, ut ab sancta apo-
stolicœ sedis Ecclesia de omnibus adjacentibus ei reverendis conciliis legatos

tam de Ecclesiarum prœsulibus, quamque de aliis ordinibus ecclesiasticis

cum dogmaticis litteris venerabiliumque Patrum libris ac testimoniis

instructos, in regiam Constantinopolitanam urbem dirigeret, quod Dei nutu
elïectum atque perfectum est, Quibus illuc ab hoc adventantibus, concilium
ex diversis partibus ejus pietas congregavit, et commissse reipublicae curis

parumper sepositis, in venerando episcoporum fratrum conciUo residens,

veritatem apostolicae traditionis, et rectitudincm fidei per sanctas synodos,.

venerabiliumque Patrum testimonia, et assertiones prœdictorum nostrorum
apostolicorum pontificum subtiliter atque attente examinari fecit, et ver£e

fidei sinceritatem a legatis hujus sanctye apostolicse sedis monstrari. Quod
per Dei gratiam imperii admittente prœsidio inceptum atque peractum est,

et perfectissime claruitveroe fidei nostrse veracitas juxta veneranda concilia,

et probabilium Patrum doctrinas, ut in uno Domino nostro Jesu Christo

Filio Dei, eodemque Deo vero atque perfecto, et eodem homine vero atque

perfecto, sicut duas inseparabiliter et inconfuse confitemur naturas, id est,

divinam et humanam, ita duas naturales voluntates, et duas naturales ope-

rationes eum omnes habere prsedicemus, secundum qualitates et pro-

prietates in eo concurrentium naturarum. Quia etsi eum unum Christum

unamque personain sanctse Trinitatis esse credamus , ut et divinam et hu-
manam naturam et harum naturarum proprietates inconfuse, indivise, et

indiminute eum habere prsedicemus. Verum piissimus imperator gratia

sancti Spiritus animatus, et laborem pro GhristianoD fidei puritate sponte

perpessus, Ecclesiam Dei catholicam ab erroris haeretici macula summis
nisibus purifîcare molitus est, et quidauid ofïensionem Ghristianis populis

poterat generare, de m.edio Dei Ecclesite fecit auferri, omnesque bsereticce